
II/430 ROHLENKA – HOLUBICE 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ D OKUMENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

II/430 ROHLENKA - HOLUBICE 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce dne 27.08.2025 požádal v souladu  

s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jeden z dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz: 

Zadavatel zveřejnil zadávací dokumentaci – projektovou dokumentaci a soupis prací. 

V obou souborech se uvažuje na komunikaci a asfaltovými vrstvami MODIFIKOVANÝMI. 

Spojovací postřik – soupis prací – položka č.22 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

0,5KG/M2 je však NEMODIFIKOVANÝ. 

Žádáme zadavatele o opravu položky postřiku, popřípadě o vysvětlení. 

 

Odpověď: 

Zadavatel opravil položku v soupisu prací na spojovací postřik modifikovaný. 

 

 

Zadavatel dále sděluje: 

Dodavatelé pro svoji nabídku závazně použijí soubory ve složce s názvem: Příloha č. 5 ZD - 

Soupis prací_28.8.2025.zip. 

Předpokládaná hodnota se mění z původní částky 55 609 000 Kč bez DPH na novou hodnotu 

ve výši 55 596 000 Kč bez DPH. 

Lhůta pro podání nabídek se mění z původního termínu 18. 09. 2025 09:00 hod. na nový termín 

22. 09. 2025 9:00 hod. 

 

Příloha: Příloha č. 5 ZD - Soupis prací_28.8.2025.zip. 

 

 

V Brně dne: dle el. podpisu 

 

                              Mgr. Martina Křivánková 

              vedoucí právního oddělení  

 

 



II/430 ROHLENKA – HOLUBICE 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 


		2025-08-28T13:49:38+0200




